[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П Р И К А З
	от
	27.12.2019
	№
	38

 с. Усть-Большерецк
	О признании утратившим силу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 25.12.2017 № 40.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника контрольно-ревизионного отдела Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Бобкину Н. Б.
Руководитель
Финансового управления                                                                                              А. И. Власова